
UCHWAŁA NR XXX/259/2026 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do 
prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025, 
poz. 1153 z późn.zm.) oraz art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 881 z późn.zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy Pani Darii Henicz Poprawie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/237/2025 Rady Gminy Rokietnica w sprawie: udzielenia p.o. Dyrektora 
Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A249EA59-C483-468F-91F7-4F761BA45350. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXX/259/2026 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 stycznia 2026 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia 
do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 

Ustawa z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty w art. 90 m ust. 2 wskazuje, że rada gminy 
może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej, a w przypadku przekształcenia ośrodka 
pomocy społecznej w centrum usług społecznych na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych dyrektora centrum 
usług społecznych, do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym. 

W następstwie powołania dniu 1 stycznia 2026 roku Pani Darii Henicz Poprawy na stanowisko 
Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy udziela się w.w. upoważnienia do 
prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A249EA59-C483-468F-91F7-4F761BA45350. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/259/2026 
Data dokumentu 2026-01-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy 

upoważnienia do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

Identyfikator dokumentu A249EA59-C483-468F-91F7-4F761BA45350 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1667072788 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 10:39:25 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A249EA59-C483-468F-91F7-4F761BA45350. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXX/259/2026 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Izabela Kinga Dziamska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




